[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЖЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЛАВЯНСКОГО  РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21.12.2022                                                                                       № 394
х. Коржевский

О признании утратившим силу муниципального правового  акта в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд
В соответствии со статьей 4 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» о ведении единой информационной системы во взаимодействии с иными информационными системами, в связи с утратой силы постановления Российской Федерации от 28.11.2013 № 1091 «О Единых требованиях к региональным и муниципальным информационным системам в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», п о с т а н о в л я ю:
1. Считать утратившим силу Постановление администрации Коржевского сельского поселения Славянского района от 12.05.2014 года № 70 "Об утверждении Порядка создания, функционирования и использования муниципальных информационных систем".
2 Сотруднику, исполняющему функции контрактного управляющего, руководствоваться при осуществлении закупочной деятельности Постановлением Правительства РФ от 27.01.2022 № 60 (ред. от 31.10.2022)     "О мерах по информационному обеспечению контрактной системы в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд, по организации в ней документооборота, о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации и признании утратившими силу актов и отдельных положений актов Правительства Российской Федерации".
3. Общему отделу (И.И.Зеленцова) обеспечить размещение (опубликование) постановления на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Коржевского сельского поселения                                          Л.Н.Трегубова